
Zarządzenie Nr I/733/2004 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 10 grudnia 2004 roku 
 
 

w sprawie zasad powoływania i pracy Komisji Przetargowej  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 , z 2002r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568 oraz 
z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz  § 8 ust. 1 i 2 rozporzadzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września  2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207 poz. 2108) – zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1. Do wykonyawnia czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
oraz na wydzierżawianie, wynajmowanie lub oddawanie w użytkowanie nieruchomości 
gminnych na czas dłuższy niż trzy lata, Prezydent Miasta każdorazowo powoływał będzie 
Komisję Przetargową w składzie od 3 do 7 osób, zwanej dalej”Komisją”. 
 

§ 2. 1. Propozycję każdorazowego składu Komisji przedkłada kierownik Referatu 
Przetargów i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego, zwanego 
dalej „Urzędem”, z uwzględnieniem ust. 2. 

 
2. W skład Komisji wchodzić będą: 

1) 

2) 

3) 
4) 

Wiceprezydent, Naczelnik lub Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia 
Komunalnego Urzędu – jako przewodniczący Komisji, 
Naczelnik lub zastępca Naczelnika Wydziałów: Rozwoju Miasta i Gospodarki 
Komunalnej – członek Komisji, 
pracownicy Wydziału Mienia Komunalnego – członkowie Komisji, 
pracownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych Urzędu – członek 
Komisji. 

 
§ 3. Tryb pracy, zadania, zakres obowiązków członków Komisji oraz szczegółowy 

sposób i tryb przeprowadzania przetargów, o których mowa w § 1,określa rozporzadzenie 
Rady Ministrów z dnia 14 września  2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz.U. Nr 207 poz. 2108), z tym iż do 
przetargów na wydzierżawianie, wynajem lub oddawanie w użytkowanie nieruchomości 
gminnych na okres dłuższy niż trzy lata, postanowienia tego rozporzadzenia stosuje się 
odpowiednio. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
        mgr Jan Szostak 


	Prezydent Miasta

